РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2016 № 197
с. Рысево
О назначении публичных слушаний по
проекту изменений в правила земле –

пользования и застройки Черемховского
муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Черемховского муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Черемховском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Черемховского сельского поселения от 28.02.2006г. № 18, руководствуясь  статями  6, 17  Устава  Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 20.02.2017 года в 14-00 час по местному времени  по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Рысево, ул. Российская, 5.
2. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 20.02.2017 года в 12-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Белобородова, ул. Центральная, 1-1.
3. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 20.02.2017 года в 16-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Муратова, ул. Урожайная, 20.

4. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 21.02.2017 года в 11-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Поздеева, ул. Нагорная, 1.

5. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 21.02.2017 года в 12-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, з. Чемодариха, ул. Школьная, 12.
6. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 21.02.2017 года в 15-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Кирзавод, ул. Полевая, 22.
7. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 21.02.2017 года в 16-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Трактовая, ул. Ветеранов, 6.

8. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 22.02.2017 года в 12-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Старый Кутугун, ул. Сосновая, 20.
9. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования 22.02.2017 года в 13-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Шубина, ул. Трудовая, 7.
10. Специалисту администрации О.С.Хмарук опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в блоке официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
11. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проекту изменений в правила землепользования и застройки                        Черемховского муниципального образования.
12.  Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.

13. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевича
Глава Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич
О.В. Седунова
8 (39546) 5-54-73